
 
Sępólno Krajeńskie, dnia 10.02.2022 r. 

GMINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE  

woj. kujawsko-pomorskie  

Numer referencyjny sprawy: IRG.271.1.2022  

 

 

 

 

Wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) na: „Budowę gminnego 

przedszkola w Sępólnie Krajeńskim”. 

 

Zamawiający, Gmina Sępólno Krajeńskie, ul. T. Kościuszki 11, 89-400 Sępólno Krajeńskie 

działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w 

odpowiedzi na wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia, udziela następujących wyjaśnień: 

 

 

W związku z dużym zakresem prac proszę o wyjaśnienie zapisów paragrafu 3 umowy 

dotyczącego rozliczenia prac: 

Pytanie 1 

Proszę o określenie procentowej wartości udziału własnego opisanego w pkt. 4 ppkt. 1). 

Odpowiedź 1 

Wkład własny Zamawiającego uzależniony jest od kwoty inwestycji otrzymanej w 

postępowaniu przetargowym. Biorąc pod uwagę szacunkową wartość zamówienia wkład 

własny wynosi 16,79%, natomiast w przypadku wyższej kwoty inwestycji (tj. robót 

budowlanych i dostaw) wkład własny również będzie wyższy. 



 

Pytanie 2 

Czy kolejna transza opisana w pkt. 4 ppkt. 2) w wysokości 20% ogólnej kwoty 

dofinansowania będzie płatna na podstawie faktur częściowych wg. Harmonogramu prac czy 

na podstawie 1 faktury. 

Odpowiedź 2 

Płatność opisana w pkt. 4 ppkt. 2) w wysokości 20% ogólnej kwoty dofinansowania 

zrealizowana będzie na podstawie 1 faktury. 

Pytanie 3 

Czy kolejna transza opisana w pkt. 4 ppkt. 3) w wysokości 30% ogólnej kwoty 

dofinansowania będzie płatna na podstawie faktur częściowych wg. Harmonogramu prac czy 

na podstawie 1 faktury. 

Odpowiedź 3 

Płatność opisana w pkt. 4 ppkt. 3) w wysokości 30% ogólnej kwoty dofinansowania 

zrealizowana będzie na podstawie 1 faktury. 

Pytanie 4 

Proszę o określenie procentowej wartości prac które będą rozliczone na podstawie ostatniej 

płatności. 

Odpowiedź 4. 

Zamawiający nie jest w stanie określić procentowej wartości prac która będzie rozliczona na 

podstawie ostatniej płatności. (patrz odpowiedź 1). Ostatnia płatność dla Wykonawcy robót 

budowlanych i Wykonawcy dostaw łącznie wyniesie 50% ogólnej kwoty dofinansowania. 

Pytanie 5 

Zwracam się z prośbą o zmieszczenie przedmiarów w wersji Ath lub jako wydruk do PDF. 

Odpowiedź 5 

Zamawiający zwrócił się z zapytaniem do projektanta i uzyskał przedmiary w wersji PDF. 

Otrzymane przedmiary w wersji PDF zamieszczone zostały na stronie prowadzonego 

postępowania. 

 

 

 

Ponadto Zamawiający w Rozdziale V. Opis przedmiotu zamówienia w SWZ dopisał 

wielkość powierzchni użytkowej budynku zgodnie z dokumentacją projektową.  

 

 

 

 

 


		2022-02-10T12:19:02+0100




